MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

SEPTIEMBRE

FONDO

REGISTRO DE LAS APORTACIONES FEDERALES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION BASICA NORMAL
FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA Y
DE ADULTOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y EL D.F.

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

REGISTRO DE LOS SUBSIDIOS
FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA EN LOS ESTADOS
REGISTRO DE LOS CONVENIOS

CONVENIOS FEDERALES

FECHA REPORTE

PRIMER
TRIMESTRE

S/F

S/F
OAX240302431
096
OAX240402480
683
OAX240402498
332
OAX240302
FIV-001/202
FIV-02-2024
FIV-03/2024
FIV-04/2024

S/F
S/F

S/F

S/F

N/A

CAPUF-01/24,-
02/24,-03/24-,
04/24,-
05/24,-06/24,-0
7124
31/03/2025

FOLIOS DE CAPTURA

SEGUNDO
TRIMESTRE

S/F

S/F
OAX2502-0253
-1238,0AX2502
-0254-0550,0A
X2502-0253-12
37,0AX250

OAX2502-0254
-7064,
OAX2502-0254
-7066,
OAX2502-0254
-7071

S/F

S/F

S/F

S/F

S/F

SIF

30/06/2025

TERCER
TRIMESTRE

S/F

S/F
OAX250202531
238,0AX2502-0
254-0550,0AX2
50202531237,0
AX2502025

OAX2502-0254
-7064,0AX2502
-0254-7066,
OAX2502-0254
-7071

S/F
S/F

S/F

S/IF

S/F

SIF

17/10/2025

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP)

CERRADO

CUARTO
TRIMESTRE

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC

’ REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL

BEDTGHAS IR oo s SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT
(SHCP)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/184/01453/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES
CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP) | 2025-10-17 17:47:37 | MUNICIPIO | 00001000000712726836 |
MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/IN CENTRO 68300 |
sindicaturahacendaria2527@gmail.com | 2871443334 | AUTORIDAD | FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ VILLAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO |
ffc871208c99274149f808c19e409899aaaeb163786f25eaell17b2c62927b1bb |

FIRMA ELECTRONICA
FsxN+NOjMY1XCIIVfBJ10cwK9f4hOFmMAN+4590UaK5Lw2eN2HPWIGINTY ubWfEWj1TIJAduA9wW/0xZmc/fov310Z9gzo3PdNCFhv/clj2Tlqud2IKwg6/EZwD8kKzJPrPeltrkPN
sdQWEQyvC3In4r4dWIEOSsQadEzYABE/HfOa8jgkdOS8nFH3EIAKTBuxK9pm/plTVIsdegRSZB55gLBTXymq5cPq6PyJovK4xjKPvCfQyomE9tuZLMOHmMr/uQ+0uKwHcsPY

gROt3hljsLc2NYBCvh70z+pvy6FtylwxuLapKBIJOWoSQ8EgD3NMhv1LkX83AKCoYe2v/imzlq6rfg==
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